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OGNI PERSONA CON DISABILITA E NOSTRO FIGLH

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per I’Ente ANFFAS — ONLUS DI SAVA

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA

» Progetto AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER I’INCLUSIONE DEI SOGGETTI FRAGILI
» Progetto AGRICOLTURA DI MONTAGNA

Programma: NATURA E SAPERI

» Progetto CAMPI DIDATTICI
» Progetto AGRISOCIALE
» Progetto RACCOLTI DI VITA

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA’
» Progetto VERDE SOCIALE
Programma: AGRICULTURA SOCIALE

» Progetto AGRI-SOLIDALE
» Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA
» Progetto RADICI

Programma: EQUILIBRIO NATURA E AGRICOLTURA

» Progetto AGRICOLTURA IN TERRA ALTA
» Progetto ORTI E INCLUSIONE SOCIALE

Si informa la SV che il giorno 07/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione
dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d’identita in corso di validita e codice fiscale (da mostrare alla commissione)

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorita reddituale di 15.000,00 € per i
candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunita Economiche
(presentandosi senza quest’ultima non si avra diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sara
considerato rinunciatario e pertanto verra escluso dalla selezione.



VENERDI, 07 novembre 2025

PRESSO LA SEDE DEL LABORATORI URBANO EX MACELLO

INDIRIZZO: Via Macello, 1 — 74028 Sava (TA)

PROGETTO: AGRICOLTURA DI MONTAGNA

Nome sede: SEDE ASSISTENZA 1 - ANFFAS SAVA Codice sede: 199177 2(1)
RIFERIMENTO | 5o ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
8:30
1242853
8:30
1243621
8:30
1249772
8:30
1248270

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: LABORATORIO URBANO EX MACELLO - MOVIDABILIASAVA Codice sede: 199234 1

RIFERIMENTO | 52 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

8:30
1238236

8:30
1223345

8:30
1252166

8:30
1233658

8:30
1243707

PROGETTO: AGRISOCIALE

Nome sede: SEDE ASSISTENZA 1 — ANFFAS SAVA Codice sede: 199177 1
RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
8:30
1247513




1232057

8:30

1240593

8:30

PROGETTO: AGRI-SOLIDALE

Nome sede: LABORATORIO URBANO EX MACELLO - MOVIDABILIASAVA  Codice sede: 199234 1

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

9:30
1219878

9:30
1221690

9:30
1237232

9:30
1223866

9:30
1246568

PROGETTO: RADICI

Nome sede: SEDE ASSISTENZA 1 - ANFFAS SAVA

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

9:30
1231128

9:30
1219261

9:30

1242473

Codice sede: 199177 1



PRESSO LA SEDE DEL CENTRO DIURNO “OASI”

INDIRIZZO: Via Caduti di Nassirya, 34/36 — 74028 Altamura (BA)

PROGETTO: AGRICOLTURA IN TERRA ALTA

Nome sede: AZIENDA AGRITURISTICA DEBERNARDIS — ALTAMURA - ASSOCIAZIONE L’ASINO CHE VOLA

Codice sede: 199204 2(1)

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

9:30
1222370

9:30
1235326

9:30
1241074

9:30
1233761

10:30
1243635

10:30
1223599

10:30
1241698

10:30
1245939

10:30
1233882

10:30
1243711

PROGETTO: ORTI E INCLUSIONE SOCIALE

Nome sede: Centro Diurno “Oasi” - ANFFAS ALTAMURA

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
10:30
1235314
10:30
1234321
10:30
1225033
10:30

1250340

Codice sede: 199183 2(1)



10:30

1249028

11:30
1239532

11:30
1250403

11:30
1248157

11:30
1221990

11:30
1242411

11:30
1223067

PROGETTO: RACCOLTI DI VITA

Nome sede: Centro Diurno “Oasi” - ANFFAS ALTAMURA

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

11:30
1220596

11:30
1248142

11:30
1236818

11:30
1248302

11:30
1229577

PROGETTO: VERDE SOCIALE

Codice sede: 199183 1(1)

Nome sede: AZIENDA AGRITURISTICA DEBERNARDIS - ALTAMURA - ASSOCIAZIONE L’ASINO CHE VOLA

Codice sede: 199204 1

RIFERIMENTO | 52 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

12:30
1232129

12:30
1239279

12:30
1233385

12:30
1240644

12:30

1236799




12:30

1234658

12:30
1219658

12:30
1221625

15:00
1231520

15:00
1240126

15:00
1231509

15:00
1234759

PRESSO LA SEDE DI ANFFAS MANFREDONIA

INDIRIZZO: Via San Francesco, 134 — 71043 Manfredonia (FG)

PROGETTO: AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER L'INCLUSIONE DEI SOGGETTI FRAGILI

Nome sede: ANFFAS MANFREDONIA

RIFERIMENTO | 52 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
15:00
1236594
15:00
1243200
15:00
1244830

PROGETTO: RACCOLTI DI VITA

Nome sede: ANFFAS MANFREDONIA

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

15:00
1240655

15:00
1247802

15:00
1251010

16:00
1219400

16:00
1218588

16:00

1224854

Codice sede: 199182 2(1)

Codice sede: 199182 1



PRESSO LA SEDE PER CUI SI E FATTA DOMANDA

PROGETTO: VERDE SOCIALE

Nome sede: ANFFAS TORREMAGGIORE

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

16:00
1220633

16:00
1224811

16:00
1251206

16:00
1243096

16:00
1222068

16:00
1245712

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: Sede Operativa - CON. TE. STO ODV - RUVO DI PUGLIA

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

17:00
1250375

17:00
1249133

17:00
1250779

17:00
1252614

17:00

1230003

Codice sede: 199203 1

Codice sede: 212089 1



