



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente ANFFAS - ONLUS DI SAVA

Programma: ERASMUS DELLA MONTAGNA

- > Progetto AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER L'INCLUSIONE DEI SOGGETTI FRAGILI
- > Progetto AGRICOLTURA DI MONTAGNA

Programma: NATURA E SAPERI

- > Progetto CAMPI DIDATTICI
- > Progetto AGRISOCIALE
- > Progetto RACCOLTI DI VITA

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA'

> Progetto VERDE SOCIALE

Programma: AGRICULTURA SOCIALE

- > Progetto AGRI-SOLIDALE
- Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA
- > Progetto RADICI

Programma: EQUILIBRIO NATURA E AGRICOLTURA

- > Progetto AGRICOLTURA IN TERRA ALTA
- **▶** Progetto ORTI E INCLUSIONE SOCIALE

Si informa la SV che il giorno 07/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

VENERDÌ, 07 novembre 2025

PRESSO LA SEDE DEL LABORATORI URBANO EX MACELLO

INDIRIZZO: Via Macello, 1 – 74028 Sava (TA)

PROGETTO: AGRICOLTURA DI MONTAGNA

Nome sede: SEDE ASSISTENZA 1 – ANFFAS SAVA Codice sede: 199177 2(1)

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	ONAMO CONTOCALIONE
	8:30
1242853	
	8:30
1243621	
	8:30
1249772	
	8:30
1248270	

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: LABORATORIO URBANO EX MACELLO – MOVIDABILIA SAVA Codice sede: 199234 1

RIFERIMENTO	ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA	ONANIO CONVOCAZIONE
1238236	8:30
1223345	8:30
1252166	8:30
1233658	8:30
1243707	8:30

PROGETTO: AGRISOCIALE

Nome sede: SEDE ASSISTENZA 1 – ANFFAS SAVA Codice sede: 199177 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1247513	8:30

1232057	8:30
1240593	8:30

PROGETTO: AGRI-SOLIDALE

Nome sede: LABORATORIO URBANO EX MACELLO - MOVIDABILIA SAVA Codice sede: 199234 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1219878	9:30
1221690	9:30
1237232	9:30
1223866	9:30
1246568	9:30

PROGETTO: RADICI

Nome sede: SEDE ASSISTENZA 1 – ANFFAS SAVA Codice sede: 199177 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
	9:30
1231128	
	9:30
1219261	
	9:30
1242473	

PRESSO LA SEDE DEL CENTRO DIURNO "OASI"

INDIRIZZO: Via Caduti di Nassirya, 34/36 – 74028 Altamura (BA)

PROGETTO: AGRICOLTURA IN TERRA ALTA

Nome sede: AZIENDA AGRITURISTICA DEBERNARDIS – ALTAMURA – ASSOCIAZIONE L'ASINO CHE VOLA

Codice sede: 199204 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1222370	9:30
1235326	9:30
1241074	9:30
1233761	9:30
1243635	10:30
1223599	10:30
1241698	10:30
1245939	10:30
1233882	10:30
1243711	10:30

PROGETTO: ORTI E INCLUSIONE SOCIALE

Nome sede: Centro Diurno "Oasi" – ANFFAS ALTAMURA Codice sede: 199183 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1235314	10:30
1234321	10:30
1225033	10:30
1250340	10:30

	10:30
1249028	
4220522	11:30
1239532	
1250403	11:30
1248157	11:30
1221990	11:30
1242411	11:30
1223067	11:30

PROGETTO: RACCOLTI DI VITA

Nome sede: Centro Diurno "Oasi" – ANFFAS ALTAMURA Codice sede: 199183 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1220596	11:30
1248142	11:30
1236818	11:30
1248302	11:30
1229577	11:30

PROGETTO: VERDE SOCIALE

Nome sede: AZIENDA AGRITURISTICA DEBERNARDIS – ALTAMURA - ASSOCIAZIONE L'ASINO CHE VOLA

Codice sede: 199204 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1232129	12:30
1239279	12:30
1233385	12:30
1240644	12:30
1236799	12:30

	12:30
1234658	
1219658	12:30
1219036	
1221625	12:30
1231520	15:00
1240126	15:00
1231509	15:00
1234759	15:00

PRESSO LA SEDE DI ANFFAS MANFREDONIA

INDIRIZZO: Via San Francesco, 134 – 71043 Manfredonia (FG)

PROGETTO: AGRICOLTURA DI MONTAGNA PER L'INCLUSIONE DEI SOGGETTI FRAGILI

Nome sede: ANFFAS MANFREDONIA Codice sede: 199182 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1236594	15:00
1243200	15:00
1244830	15:00

PROGETTO: RACCOLTI DI VITA

Nome sede: ANFFAS MANFREDONIA Codice sede: 199182 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1240655	15:00
1247802	15:00
1251010	15:00
1219400	16:00
1218588	16:00
1224854	16:00

PRESSO LA SEDE PER CUI SI È FATTA DOMANDA

PROGETTO: VERDE SOCIALE

Nome sede: ANFFAS TORREMAGGIORE Codice sede: 199203 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1220633	16:00
1224811	16:00
1251206	16:00
1243096	16:00
1222068	16:00
1245712	16:00

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: Sede Operativa - CON. TE. STO ODV – RUVO DI PUGLIA Codice sede: 212089 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1250375	17:00
1249133	17:00
1250779	17:00
1252614	17:00
1230003	17:00